
MČR VE FUTSALU JUNIORŮ DO 23 LET
OSTRAVA I 18.1.2020  

HODNOCENÍ

V sobotu dne 18.1.2020 se konalo MČR ve futsalu juniorů do 23 let v Ostravě v sportovní hale SŠT 

Dopravní. Zúčastnily se tři týmy SSK Vítkovice, I.PSKN Praha a SKN Brno. Hrálo se každý s každým s 

hrací dobou 2x25 minut hrubého času (bez nastavení čistého času) podle pravidla futsalu. Byli 

delegováni 2 rozhodčí z FAČR. Juniorští hráči se na MČR ve futsalu moc těšili. Bojovný zápas 

Vítkovic s Brnem prohrál 7:4. Během zápasu Vlastimil Holiš dostal červenou kartu za nesportovní 

chování. Jeden minut před koncem utkání rozhodl kapitán Jakub Bajer gólem o výhře Vítkovic nad 

Prahou 10:9. Brno porazilo Prahu vysoko 10:1. Vítězem se stalo SKN Brno, na druhém místě se 

umístil domácí Vítkovice a na třetím místě skončilo družstvo I.PSKN Praha. Šimon Skopový, který 

chytal moc odvážně, byl vyhlášen nejlepším gólmanem z Vítkovic. Nejlepším střelcem byl David 

Lištvan z Brna s 7 góly. Nejlepším hráčem byl zvolen Maroš Susedka z Brna. Hráči z každého týmu 

nedodržovali pravidla za střídání hráčů například zapomenutý brankářský dres při přesilovkách 

(chyba čísla) a nedodržení rozlišovacího dresu. Touto cestou chceme poděkovat pořadatelům, 

fanouškům, rozhodčím, vedení sportovní haly SŠT Dopravní, MŠMT, ČSNS za podporu této akce. 

Přišlo asi 60 diváků. Česká televize byla natočena v hledišti.                                                                        

MARCELA HYKLOVÁ
ředitelka akce MČR ve futsalu juniorů do 23 let

zapsal JAKUB BAJER

1. 3-1  SKN BRNO - SSK VÍTKOVICE   7:4 (2:0)
branky: 3´, 41´, 43´ a 47´ Lištvan, 6´ Susedka Maroš, 32´Susedka Martin, 49´ Zbořil - 42´ a  
46´ Gloga, 48´ Zbořil, 49´ Hubáček
ŽK: 15´ Gloga, 40´ Bajer (SSK VÍTKOVICE)
ČK: 45´ Holiš (SKN BRNO)
                        

2. 1-2  SSK VÍTKOVICE - I.PSKN PRAHA   10:9 (6:4)
branky: 10´, 11´ a 49´ Bajer, 1´ a 29´ Hubáček, 8´ a 22´ Gloga, 31´ a 43´ Skopový, 25´ Hartoš -
7´, 35´, 40´ a 43´ Lučka, 6´, 18´a 26´ Hamburg, 13´ Stránský, 37´ Hromas
ŽK: 34´ Korger, 47´ Skopový (SSK VÍTKOVICE)



3. 2-3  I.PSKN PRAHA - SKN BRNO   1:10 (1:4)
branky: 15´ Hamburg - 8´, 13´, 32´ a 35´ Susedka Maroš, 9´, 41´ a 43´ Lištvan, 7´ Skýpala, 35´
Susedka Martin, 42´ Sokola

SSK
VÍTKOVICE

I.PSKN
PRAHA

SKN 
BRNO

SKÓRE BODY POŘADÍ

SSK
VÍTKOVICE 10:9 4:7 10:20 3 2.

I.PSKN
PRAHA 9:10 1:10 14:16 0 3.

SKN 
BRNO 7:4 10:1 17:5 6 1.

nejlepší hráč - Susedka Maroš (SKN BRNO)
nejlepší brankář - Skopový Šimon (SSK VÍTKOVICE)
nejlepší střelec - Lištvan David (SKN BRNO)  

SOUPISKY HRÁČŮ:

SSK VÍTKOVICE:
Skopový Šimon, Gloga Patrik, Homolka Tomáš, Bajer Jakub, Korger Lukáš, Hartoš Radim, Hubáček 
Andreas, Vavrečka Michael, Zbořil Tomáš - trenér Holan Jaroslav, vedoucí Lach Petr

I.PSKN PRAHA:
Proháska David, Hladík Tomáš, Stránský Stanislav, Lučka Pavel, Hromas Jan, Hamburg Lukáš, Leška 
František, Hartig Jiří, Kratochvíl Filip, Kratochvíl Lukáš - trenér Várka Jan, vedoucí Kolíska Jiří

SKN BRNO:
Blasczyk Filip, Holiš Vlastimil, Jajčík Roman, Lištvan David, Skýpala Filip, Sokola Robert, Susedka 
Maroš, Susedka Martin - trenér a vedoucí Probošt Radek


	MČR VE FUTSALU JUNIORŮ DO 23 LET

